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Секретар:         Главен судија: 
                                                                              
 
     Крсте Јовчевски                                    Димче Мајкоски 

Стартен 
број 

Име и презиме на 
натпреварувачот 

Здружение 
Уловена 
тежина 

(гр) 
Пласман Бодови 

1. МАРЈАН 

РИСТИЌ 

МАК ДАМ 

КУМАНОВО 
2440 1 8 

2. ЌИРЕ 

МАЛИНКОВ 

ОСКАР 

КАВАДАРЦИ 
2180 2 7 

3. 
ИЛИЈА 

ТОМОВ 

ОСКАР 

КАВАДАРЦИ 
1330 4 5 

4. ВАСИЛ 

ХАЏИСКИ 

МАК ДАМ 

КУМАНОВО 
780 6 3 

5. ЗОРАН 

КОЖУХАРОВ 

ВАРДАР 

СКОПЈЕ 
1550 3 6 

6. 
МАРЈАН 

КРАЛЕВ 

КРКУШКА 

ВЕЛЕС 
510 8 1 

7. 
АНТОНИО 

ЕЛЕНОВ 

ОСКАР 

КАВАДАРЦИ 
1260 5 4 

8. 
ТОДОР  

АЛЧЕВ 

КРКУШКА 

ВЕЛЕС 
660 7 2 
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